
UCHWAŁA NR Vm/59/19 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

w sprawę ustalenia planu sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkól podstawowych od dnia 01 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz ait.39 ust. 5, ust.5a i ust.8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1148 z późn.zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Adamów uchwala co następuje: 

§ 1 . Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamów od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§3.Uchwala wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Id: 8B3B8E25-82D5-44AE-8DFF-461473772B86. Uchwalony Strona 1 



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr VIII/59/19 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 16 lipca 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamów, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamów od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizaqi 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 20I9r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Suchowoli 

Suchowola 238, 
22-442 Adamów 

Potoczek od numeru 1 do numeru 62, Suchowola, Suchowola-Kolonia, 
Boża Wola, Rachodoszcze, Feliksówka, Malinówka, Grabnik 

2. Szkoła Podstawowa im. Batal ionów 

Chłopskich w Szewni Górnej 

Szewnia Górna 21A, 22-442 Adamów Potoczek od numeru 63 do końca miejscowości, Bondyrz, Jacnia, 
Trzepieciny, Adamów, Bliżów, Szewnia Dolna, Szewnia Górna, 

Czarnowoda 

P R Z E W " 0 b N I C Z Ą C A 
(RADY GMINY 

Bożena Skiba 

Id: 8B3B8E25-82D5-44AE-SDFF-461473772BS6. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

Po wprowadzeniu reformy oświatowej i likwidacji gimnazjum przepisy prawa oświatowego 
zobligowały organy prowadzące do dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego na o kies od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sieipnia 2019 r, w związku z 
czym podjęta została stosowna uchwała. Do ustalenia plaiiu sieci publicznych szkól podstawowych od dnia 
01 września 2019 r., zgodnie z ait. 39 ust.5 i ust.5a ustawy Prawo oświatowe, organ prowadzący podejmuje 
nową uchwałę. Plan sieci szkół, a także granice obwodów szkół podstawowych przedstawionych w 
załączniku do uchwały, obowiązujące od 1.09.2017 r. do 31.08.2019 r. pozostają bez zmian. Ustalenie planu 
sieci publicznych szkól następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty. 

Bożena Skiba 

Id: SB3BSE25-82D5-44AE-8DFF-461473772B86. Uchwalony Strona 1 


